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   Arsyeja e refuzimit  Identifikuesi unik 

1  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05528 

2  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05529 

3  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05530 

4  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05531 

5  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05532 

6  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05533 

7  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05535 

8  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05536 

9  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05544 

10  Mos plotësimi i pikës 4 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05547 

11  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05548 

12  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05552 

13  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05554 

14  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05555 

15  Mos plotësimi i pikës 4 sipas kushteve dhe kritereve dhe ngarkim I dokumenteve te vjetra  MASHTI‐STEM‐05556 

16  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05559 

17  Mos plotësimi i pikës 4 sipas kushteve dhe kritereve dhe ngarkim I dokumenteve te vjetra  MASHTI‐STEM‐05564 

18  Mos plotësimi i pikës 4 sipas kushteve dhe kritereve dhe ngarkim I dokumenteve te vjetra  MASHTI‐STEM‐05571 

19  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05575 

20  Mos plotësimi i pikës 4 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05576 

21  Mos plotësimi i pikës 4 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05581 

22  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05585 

23  Mos plotësimi i pikës 3 dhe 4 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05598 

24  Mos plotësimi i pikës 4 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05599 

25  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05603 

26  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05606 

27  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05626 

28  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05627 

29  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05635 

30  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05638 

31  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05640 

32  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05645 

33  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05648 

34  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05650 

35  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05651 

36  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05658 

37  Mos plotësimi i pikës 4 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05660 

38  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05670 

39  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05674 

40  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05682 

41  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05684 

42  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05688 



43  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05691 

44  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05692 

45  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05693 

46  Mos plotësimi i pikës 4 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05700 

47  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05705 

48  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05706 

49  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05707 

50  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05710 

51  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05716 

52  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05718 

53  Mos plotësimi i pikës 4 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05727 

54  Mos plotësimi i pikës 4 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05731 

55  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05732 

56  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05736 

57  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05739 

58  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05743 

59  Mos plotësimi i pikës 4 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05744 

60  Mos plotesim i pikes 3 dhe 4 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05745 

61  Mos plotësimi i pikës 4 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05747 

62  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05749 

63  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05762 

64  Mos plotësimi i pikës 4 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05764 

65  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05765 

66  Mos plotësimi i pikës 4 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05766 

67  Mos plotësimi i pikës 4 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05767 

68  Mos plotësimi i pikës 4 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05770 

69  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05771 

70  Mos plotesim i pikes 3 dhe 4 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05772 

71  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05776 

72  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05779 

73  Mos plotesim I pikes 4 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05781 

74  Mos plotesimi I pikes 4 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05782 

75  Mos plotesim I pikes 4 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05783 

76  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05784 

77  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05787 

78  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05788 

79  Mos plotesim I pikes 2 dhe 4 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05791 

80  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05792 

81  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05794 

82  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05796 

83  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05799 

84  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05800 

85  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05801 

86  Mos plotesim I pikes 4 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05803 



87  Mos plotesim I pikes 4 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05807 

88  Mos plotesimi i dokumentacionit ‐ Mungon fleterigjistrimi  MASHTI‐STEM‐05809 

89  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05811 

90  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05813 

91  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05814 

92  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05817 

93  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05818 

94  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05820 

95  Mos plotësimi i pikës 4 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05821 

96  Mos plotesim I pikes 4 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05823 

97  Mos plotësimi i pikës 4 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05824 

98  Mos plotësimi i pikës 4 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05826 

99  Mos plotesim I pikes 4 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05828 

100  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05829 

101  Mos plotesim I pikes 4 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05831 

102  Mos plotesim I pikes 4 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05833 

103  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05841 

104  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05847 

105  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05851 

106  Mos plotesim I pikes 4 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05853 

107  Mos plotesim I pikes 4 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05859 

108  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05860 

109  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05861 

110  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05862 

111  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05865 

112  Mos plotesim I pikes 4 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05870 

113  Mos plotesim I pikes 4 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05872 

114  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05875 

115  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05877 

116  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05879 

117  Mos plotesim  I pikes 3 dhe 4 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05880 

118  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05883 

119  Mos plotesim I pikes 4  dhe 6 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05886 

120  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05889 

121  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05890 

122  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05892 

123  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05893 

124  Mos plotesim I pikes 4 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05896 

125  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05901 

126  Mos plotesim I pikes 4 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05909 

127  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05911 

128  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05914 

129  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05915 

130  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05920 



131  Mos plotësimi i pikës 2 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05923 

132  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05924 

133  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05927 

134  Mos plotësimi i pikës 4 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05928 

135  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05931 

136  Mos plotësimi i pikës 3 dhe 6 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05932 

137  Mos plotësimi i pikës 4 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05933 

138  Mos plotësimi i pikës 4 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05934 

139  Mos plotesim i dokumentacionit ‐ Mungon fleteregjistrimi  MASHTI‐STEM‐05939 

140  Mos plotesim i dokumentacionit ‐ Mungon fleteregjistrimi  MASHTI‐STEM‐05940 

141  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05942 

142  Mos plotesim i dokumentacionit ‐ Mungon fleteregjistrimi  MASHTI‐STEM‐05943 

143  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05951 

144  Mos plotesim i dokumentacionit ‐ Mungon fleteregjistrimi  MASHTI‐STEM‐05952 

145  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05956 

146  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05958 

147  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05960 

148  Mos plotesim i dokumentacionit ‐ Mungon fleteregjistrimi  MASHTI‐STEM‐05963 

149  Mos plotësimi i pikës 4 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05964 

150  Mos plotësimi i pikës 4 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05966 

151  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05971 

152  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05973 

153  Mos plotësimi i pikës 4 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05974 

154  Mos plotesim i dokumentacionit ‐ Mungon fleteregjistrimi  MASHTI‐STEM‐05976 

155  Mos plotesim i dokumentacionit ‐ Mungon fleteregjistrimi  MASHTI‐STEM‐05978 

156  Mos plotesim I dokumentacionit ‐ Mungojne dokumentet origjinale. Jane kopje  MASHTI‐STEM‐05983 

157  Mos plotesim i dokumentacionit ‐ Mungon fleteregjistrimi  MASHTI‐STEM‐05984 

158  Mos plotesim i dokumentacionit ‐ Mungon fleteregjistrimi  MASHTI‐STEM‐05985 

159  Mos plotesim i dokumentacionit ‐ Mungon fleteregjistrimi  MASHTI‐STEM‐05987 

160  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05988 

161  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05990 

162  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐05994 

163  Mos plotesim I dokumentacionit ‐ Mungon vertetimi per statusin e studentit  MASHTI‐STEM‐05996 

164  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐06003 

165  Mos plotësimi i pikës 4 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐06006 

166  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐06009 

167  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐06012 

168  Mos plotësimi i pikës 4 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐06013 

169  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐06014 

170  Mos plotesim i dokumentacionit ‐ Mungon fleteregjistrimi  MASHTI‐STEM‐06017 

171  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐06018 

172  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐06023 

173  Mos plotësimi i pikës 4 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐06024 

174  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐06027 



175  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐06031 

176  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐06033 

177  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐06034 

178  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐06035 

179  Mos kompletim i dokumentacionit. Mungon fleteregjistrimi  MASHTI‐STEM‐06040 

180  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐06041 

181  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐06042 

182  Mos plotësimi i pikës 3 sipas kushteve dhe kritereve  MASHTI‐STEM‐06043 
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